
k SOD ev. č. objednatele: 25DOD99310073
  Evidenční číslo zhotovitele:

Číslo akce objednatele: 139240003

  Název: Povodí Labe, státní podnik 

 Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 
 500 03 Hradec Králové

 Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel
 XXX

XXX
XXX

    IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005

  Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473
(dále jen jako objednatel)

1.2 Zhotovitel:
    Název: Loděnice Chvaletice, a.s.

   Adresa sídla: Trojská 629/116, Troja, 171 00 Praha 7

  Statutární orgán:

Osoba oprávněná k podpisu: 

Zástupce pro věci technické: XXX

    IČ: 17191921 
    DIČ: CZ17191921 

  Obchodní rejstřík:

Městský soud v Praze oddíl B vložka 27325

DODATEK č. 1

na akci: TČ 350, PL 32100428, odstranění závad z technické prohlídky plavidla

Bc. Michal Pivoda, předseda správní rady
XXX

(dále jen zhotovitel)

(dále společně jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Stránka 1 z 3



Změnový list Stavební objekt Dodatečné stavební práce

ZL č. 1 TČ 350, PL 32100428 723 110,00 Kč

CELKEM: 723 110,00 Kč

Celková cena před uzavřením tohoto dodatku č.1 činila 6 114 605,00 Kč
Dodatečné stavební práce a činnosti dle ZL č.1 v celkové výši 723 110,00 Kč
Nerealizované stavební práce a činnosti dle ZL č.1 v celkové výši 0,00 Kč
Celková cena činí 6 837 715,00 Kč

 

Za objednatele: Za zhotovitele:               

Objednatel tímto dodatkem proto provedenou změnu považuje za nepodstatnou změnu veřejné zakázky ve smyslu ust. §
222 odst. 6) a /nebo za dodatečné plnění dle § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek. Dodatečné práce a
dodávky a nerealizované práce a dodávky jsou obsaženy v ZL č.1.

4. Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. objednatele 25DOD99310073 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými
podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek
v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém jeho obsahu,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel.

3. Změna předmětu díla a změna ceny díla

V průběhu realizace se vyskytly práce nad rámec schválené dokumentace, které zadavatel jednající s náležitou péčí (a na
základě odborně stanovených podkladů) nemohl předvídat a hodnota navýšení prací nepřevyšuje 30 % původní nabídkové
ceny. 

V rámci průběžného dozoru nad opravou tlačného člunu 350 – OTO, ev. označení PL 32100428, prováděného inspekční
organizací Československý Lloyd, byly zjištěny dodatečné závady, které nebyly uvedeny v zápise z technické prohlídky, a
proto ani nemohly být zahrnuty do technických podmínek opravy č. 6051502. Inspekční orgán požaduje odstranění těchto
závad před provedením závěrečné inspekční prohlídky plavidla. Zpráva z uvedené prohlídky je nedílnou součástí předávací
dokumentace akce dle platné smlouvy o dílo.

Čl. 5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky, č. odst. 5.1. 
Stávající text se nahrazuje textem níže uvedeným:
Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po
celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 27.6.2025 a ZL č.1

Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. objednatele
25DOD99310073 takto:

Čl. 3. Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky dle specifikace v ZL č.1 v celkové výši 723
110,00 Kč bez DPH.

Stránka 2 z 3



     elektronicky podepsáno   elektronicky podepsáno

generální ředitel
Ing. Marián Šebesta

Stránka 3 z 3


